На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и т. 17.3 от Решение № 
11/29.01.2015 г. на Общински съвет – Габрово за приемане бюджета на Община 
Габрово за 2015 г., Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

1. Да се отпусне безвъзмездно еднократна помощ в размер на 2 116,40 лв. 

/две хиляди сто и шестнадесет лева и 40 ст./ на лицата, на които се предоставя 
безплатно ежедневно храна, чрез доставчика на храна, за периода 01.09-30.09.2015 г. 
Помощта да бъде изплатена от бюджета на Община Габрово от средствата, 
предвидени за изплащане на помощи по Решение на Общинския съвет.